ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Thông báo số 636-TB/TU ngày 25/3/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ; theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Thị ủy tại Công văn số 276-

CV/BTGTU ngày 26/3/2024 và Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn số 337/PNV

ngày 27/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 12 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ

Chính trị (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và

được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội vụ

thị xã; Trưởng Ban Tuyên giáo Thị ủy; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng: PCVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVPh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày      /     /2024

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

I. TẬP THỂ (12)

1. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường Phổ Thạnh.

2. Chi bộ Trường Mầm non  Phổ Quang.

3. Chi bộ Tổ dân phố 6, phường Nguyễn Nghiêm.

4. Hội Nông dân phường Phổ Hòa.

5. Hội Liên hiệp phụ nữ phường Phổ Thạnh.

6. Chi bộ thôn Thanh Sơn, xã Phổ Cường.

7. Chi bộ thôn An Tây Điền, xã Phổ Nhơn.

8. Chi bộ thôn Vĩnh An, xã Phổ Khánh.

9. Chi bộ thôn Hùng Nghĩa, xã Phổ Phong.

10. Chi bộ thôn Thiệp Sơn, xã Phổ Thuận.

11. Chi bộ Tham mưu, Công an thị xã.

12. Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy quân sự thị xã.

II. CÁ NHÂN (12)

1. Ông Phạm Ngọc Thiện, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự thị xã.

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Diệu, Bí thư chi đoàn, Giáo viên Trường Tiểu

học và Trung học cơ sở Phổ Minh.

3. Ông Huỳnh Quang Minh, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng Ban công tác mặt

trận Tổ dân phố 6, Phường Nguyễn Nghiêm.

4. Bà Trần Thị Phượng Tiên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường Phổ Hòa.

5. Bà Nguyễn Thị Sáu, Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ Tổ dân phố 3,

Phường Nguyễn Nghiêm.

6. Ông Hồ Quang Dũng, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng Ban công tác mặt

trận thôn Vĩnh An, xã Phổ Khánh.

7. Ông Huỳnh Tấn Phát, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng Ban công tác mặt trận

thôn Hùng Nghĩa, xã Phổ Phong.

8. Ông Trần Công Sứ, Phó Bí thư Đảng ủy, xã Phổ Thuận.

9. Bà Võ Thị Thanh Sương, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung học

cơ sở Phổ Vinh.

10. Ông Võ Thanh Tùng, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

xã Phổ Cường.

11. Ông Nguyễn Văn Đây, Cán bộ Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh

tế và ma túy, Công an thị xã.

12. Ông Nguyễn Thái Bình, Phó Bí thư chi bộ, Phó Trưởng Công an

phường Phổ Ninh.

		2024-03-28T08:43:41+0700

		2024-03-28T09:23:54+0700

		2024-03-28T09:23:54+0700

		2024-03-28T09:23:54+0700